
 

 
 Florencio Varela, 24 de noviembre de 2022                                                                                                                     

                                                                                                                               
 

  
EXP. 2915-13815/2022 
Licitación Pública Nº 73/2022 

 
 
 
 

Por medio de la presente se informa que la VISITA TÉCNICA para la 
LICITACIÓN PÚBLICA Nº73/2022 EXPEDIENTE 2915-13815/2022 referente a 
la Adquisición de Renovación de los Equipos, instalaciones y Sistemas 

Termomecanicos será el día 25/11/2022 a las 10:00 hs queda organizada por el 

área de Ingeniería Hospitalaria; 


